
 

Dekabrın 22-də Elm və Təhsil Nazirliyində Prezident İlham Əliyevin sərəncamlarına əsasən,Dekabrın 22-də Elm və Təhsil Nazirliyində Prezident İlham Əliyevin sərəncamlarına əsasən,
Sumqayıt Dövlət Universitetinin 60 illiyi münasibətilə və Azərbaycanda təhsilin inkişafındaSumqayıt Dövlət Universitetinin 60 illiyi münasibətilə və Azərbaycanda təhsilin inkişafında
xidmətlərinə görə bu ali təhsil müəssisəsinin təltif olunan əməkdaşlarına dövlət təltiflərininxidmətlərinə görə bu ali təhsil müəssisəsinin təltif olunan əməkdaşlarına dövlət təltiflərinin
təqdimetmə mərasimi keçirilib. təqdimetmə mərasimi keçirilib. 

  

Mərasimdə çıxış edən elm və təhsil naziri Emin Əmrullayev Azərbaycan RespublikasıMərasimdə çıxış edən elm və təhsil naziri Emin Əmrullayev Azərbaycan Respublikası
Prezidentinin müvafiq sərəncamları ilə SDU-nun professor-müəllim heyətinin bir qrupunuPrezidentinin müvafiq sərəncamları ilə SDU-nun professor-müəllim heyətinin bir qrupunu
yüksək dövlət mükafatlarına layiq görülməsi münasibətilə təbrik edib və gələcəkyüksək dövlət mükafatlarına layiq görülməsi münasibətilə təbrik edib və gələcək
fəaliyyətlərində uğurlar arzulayıb.fəaliyyətlərində uğurlar arzulayıb.

  

Nazir 60 illik təcrübəsi olan bu ali təhsil ocağının müasir qlobal çağırışlara uyğun yüksəkNazir 60 illik təcrübəsi olan bu ali təhsil ocağının müasir qlobal çağırışlara uyğun yüksək
peşəkarlığa və səriştəliliyə malik, rəqabətədavamlı mütəxəssislərin hazırlanmasına vəpeşəkarlığa və səriştəliliyə malik, rəqabətədavamlı mütəxəssislərin hazırlanmasına və
insan kapitalının davamlı inkişafına, elmi-intellektual mühitin formalaşmasına gələcəkdə dəinsan kapitalının davamlı inkişafına, elmi-intellektual mühitin formalaşmasına gələcəkdə də
öz töhfəsini verəcəyinə əminliyini ifadə edib. öz töhfəsini verəcəyinə əminliyini ifadə edib. 

  
Daha sonra universitetin əməkdaşlarına dövlət təltifləri təqdim olunub.Daha sonra universitetin əməkdaşlarına dövlət təltifləri təqdim olunub.

  

Sonda SDU-nun rektoru Elxan Hüseynov çıxış edərək universitetin əməkdaşlarınaSonda SDU-nun rektoru Elxan Hüseynov çıxış edərək universitetin əməkdaşlarına
göstərilən yüksək diqqət və qayğıya görə minnətdarlığını bildirib.göstərilən yüksək diqqət və qayğıya görə minnətdarlığını bildirib.
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